
Zápis z výborové schůze oddílu tenisu TJ Lokomotiva Trutnov 
Trutnov, 24. února 2022 

 

Místo konání: tenisový areál Mebys Trutnov v 9 hodin 

Přítomen: Martinec Oldřich, Javůrek Petr, Hynek Zdeněk, Křepinský Josef, Davídek Libor  

Hosté: 0 

Omluven: 0 

 

1. Zahájení schůze předsedou, stanovení programu jednání. 

2. Výbor projednal aktuální seznam členů a placení členských a oddílových příspěvků. 

3. Předseda oddílu zajistí obeslání členů oddílu a soutěžních hráčů s požadavkem na 

kontrolu klubového oblečení, případné vybavení novým oblečením zajistí p. Křepinský. 

4. Výbor schválil termíny na letní soustředění oddílových hráčů: 

- soustředění závodních hráčů - 11.-15. 7. 2022 (garant p. Javůrek) 

- soustředění začínajících hráčů – 15.-19. 8. 2022 (garant p. Martinec) 

5. Oddílu byl přidělen ve výběrovém řízení turnaj „B“ st. žákyň 1.-4. 7. 2022. 

6. Náš oddíl bude pořádat turnaje „C“ – 10.-12.9. – st. žáci a žákyně 

                                                                    17.-19.9. – ml. žáci a žákyně  

                                                                     24.-26.9. – dorostenci a dorostenky 

7. Původní termín členské schůze byl přesunut na 12. dubna 2022. Místo bude upřesněno 

v pozvánce. Výbor zpracuje program, volební kandidátku a další náležitosti jednacího 

řádu. 

8. L. Davídek vypracuje zprávu o sportovní činnosti oddílu za rok 2021 pro výroční zprávu 

TJ Loko Trutnov.  

9. Hráči si před zahájením soutěží družstev opětovně zajistí lékařské prohlídky a doklad o 

provedené prohlídce předají vedoucím týmů-kapitánům družstev. Každý kapitán bude 

mít u sebe evidenci prohlídek „svých hráčů.“ 

10. Předseda oddílu již jednal o co nejrychlejší přípravě kurtů před soutěží družstev se 

správci areálu Mebys. 

11. Termín další výborové schůze je 17.3.2022 v 9h v areálu Mebys TU. 

 

 

 

Zapsal: Petr Javůrek v.r.                                                                      Schválil: Oldřich Martinec v.r. 


